厦门大学生命科学学院文件

厦大生科〔2023〕19 号

──────────────────

关于变更厦门大学生命科学学院实验室安
全工作领导小组及工作小组成员的通知

全院各单位：

因学院人事调整，经学院研究，变更厦门大学生命科学

学院实验室安全工作领导小组及工作小组成员。现将变更通

知印发给你们，特此通知。

厦门大学生命科学学院

2023 年 11 月 3 日

学院办公室 2023 年 11 月 3 日印发

厦门大学生命科学学院实验室安全工作
领导小组及工作小组成员名单

一、实验室安全工作领导小组成员

组 长：马进龙 邓贤明

副组长：黄 烯 乐无恙

小组成员：（按照姓氏笔画排序）

马进龙 邓贤明 石 艳 乐无恙 陈兰芬 吴佳蓓

范彬彬 郑 伟 黄 烯 谢昌传 谢 忠

二、实验室安全工作小组成员

实验室秘书兼消防、工程安全管理员：林庆同

实验室秘书兼环境设施安全管理员：张芳林

生物安全管理员：洪雅贞

危化品管理员：郑声煊

特种设备管理员：黄 磊

其它（辐射、激光等）：黄 茜